

Kaupparekisteri  
Handelsregistret

Saapumispäivä  
Ankomstdag 28.06.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot  
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot  
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer  2707250-6	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod  <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot  
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen  
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä  
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla  
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



*RainMaker*

**KONSERNI-**  
**TILINPÄÄTÖS**

1.1.2023 – 31.12.2023

# TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1.2023-31.12.2023

## Sisällysluettelo

Kansilehti	1
Sisällysluettelo	2
Toimintakertomus	3-13
Konsernituloslaskelma	14
Konsernitase	15-16
Rahoituslaskelma	17
Tuloslaskelma	18
Tase	19-20
Liitetiedot	21-29
Tilinpäätöksen allekirjoitus	30
Tilintarkastusmerkintä	30

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä. Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

Tilinpäätöksen laati:  
Rainmaker-konsernin talousosasto

Osoite: Piispanportti 11, 02240 Espoo

Y-tunnus: 2707250-6  
Kotipaikka: Espoo

*RainMaker*

VUOSIKERTOMUS

**2023**



# LIIKETOIMINTA JA TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Rainmaker on johtava myynnin ja asiakaspalvelun henkilöstöratkaisujen palvelukumppani. Palveluja ovat ulkoistettu asiakaspalvelu, ulkoistettu myynti sekä henkilöstövuokraus myynnin ja asiakaspalvelun tehtäviin.

Rainmakerin suurimpia asiakastoimialoja ovat telekommunikaatio, energia, media ja vakuutusala. Lisäksi Rainmaker on merkittävä henkilöstöpalvelujen toimittaja ketjumaisesti toimivassa erikoiskaupassa.

Tilikauden liikevaihto oli 44,3 M€ (48,0 M€) ja henkilöstömäärä tilikauden aikana keskimäärin 920 (1266). Toimipisteitä on Espoossa, Turussa, Oulussa, Jyväskylässä, Kajaanissa, Kuopiossa, Joensuussa ja Imatralla, sekä Espanjan Torreviejassa. Lisäksi Rainmakerin henkilöstö kohtaa asiakkaita kauppakeskuksissa, kodeissa, yrityksissä ja tapahtumissa ympäri Suomea.

## Toimintaympäristö 2023

Venäjän hyökkäyssodan aiheuttama sähkön hinnan nousu lisäsi kuluttajien kiinnostusta sähkösopimuksia kohtaan. Sähkön myynnin ja asiakaspalvelun kysyntä kasvoivat edelleen vuoden 2023 aikana hintojen epävakauden myötä. Näillä ilmiöillä on ollut positiivinen vaikutus Rainmakerin palvelujen volyyymiin.

Kohtaamispalveluna kauppakeskuksissa ja kodeissa tehtävä myynti toipui edelleen COVID-pandemian jälkeen, mutta samalla kilpailu kohtaamispalveluissa kiristyi. Rainmakerin suurimman toimeksiantajan liiketoiminnan muutoksen takia liikevaihto laski merkittävästi kohtaamispalveluissa vuonna 2023 (-1,8 m€).

Vuoden lopulla talouden taantuma ja työllisyyden heikkeneminen alkoivat vaikuttaa negatiivisesti hotelli- ja ravintola-alan sekä erikoiskaupan kuluttajakysyntään, millä on heijastevaikutuksia myös Rainmakerin henkilöstövuokrauksen pienten asiakkaiden henkilöstötarpeisiin.

Kokonaisuutena myynnin ja asiakaspalvelun markkina kasvoi hyvin maltillisesti vuoden 2023 aikana. Rainmakerin teleoperaattorien henkilöstövuokrauksen toimeksiantojen liikevaihto pieneni sopimusrakenteiden muutosten takia (-4,6 m€).

Inflaatio jatkui voimakkaana lähes koko vuoden ajan, mikä heijastui jossain määrin Rainmakerin kustannuksiin palveluiden ja vuokrien hinnankorotuksina. Palkkojen kehitys sen sijaan säilyi maltillisena ja palkkainflaation vaikutus saatiin pääsääntöisesti vietyä asiakassopimukseen.

Pandemian aikana laajasti yhteiskunnassa lisääntyneet sairauspoissaolot ovat jääneet pandemiaa edeltävää aikaa korkeammalle tasolle, mikä heikensi tuottavuutta erityisesti ulkoistetussa palveluliiketoiminnassa

## Toimitusjohtajan katsaus 2023

Edellisvuonna aloitetut palkka- ja taloushallinnon uudistushankkeet vietiin onnistuneesti loppuun vuoden 2023 alkupuolella. Projektien lopputuloksena yhtiö säästää merkittävästi prosessien kiinteissä kuluissa. Samalla toiminnan sujuvuus, luotettavuus ja virheettömyys kasvoi.

Rainmakerin liiketoimintajohdon uudistettu organisoituminen otettiin käyttöön kevättalvella. Liiketoimintamallin mukaisesti johtamisalueisiin pohjautuva johtaminen osoittautui toimivaksi ja aloimme nähdä yhtenäistyvien toimintamallien tuomaa synergiaa ja selkeyttä.



*Tapio Korttilalli, toimitusjohtaja*

Keväällä hankimme satoja uusia kannettavia tietokoneita, jotta etätyö on mahdollista kaikille mm. lievän sairauden sattuessa. Samalla aloitettiin laitekannan ja pilviympäristön yhdenmukaistaminen, mistä tulee olemaan apua IT:n jatkuvuuden ja toimivuuden varmistamisessa.

Panostimme vuoden 2023 aikana työhyvinvointiin mm. uudistamalla työterveyshuollon palvelut sekä ottamalla käyttöön polkupyöräedun. Käynnistimme työhyvinvointiohjelman, millä tavoitellaan sairauspoissaolojen merkittävää vähenemistä tulevien vuosien aikana. Sairauspoissaolojen määrä saatiin käännettyä laskusuuntaan.

Torreviejassa työskentelevän henkilöstön määrä on kasvanut suunnitelman mukaisesti noin viidestäkymmenestä henkilöstä noin sataan henkilöön. Lisäksi on tehty jatkuvasti työtä olemassa olevien toimeksiantojen kasvun, kannattavuuden ja tehokkuuden eteen.

Tilikauden aikana uutisoimme kahdesta uudesta merkittävästä asiakkuudesta energia-alalla. KSS Energian ja Lumme Energian kanssa yhteistyö on päässyt erinomaiseen vauhtiin. Pitkin vuotta olemme saaneet myös uutisoida noin kahdestakymmenestä uudesta PK-asiakkuudesta, joille tuotetaan henkilöstövuokraus- ja rekrytointipalveluita. Myyntiputkea on täytetty, ja uskonkin että pääsemme kertomaan lisää asiakas uutisia.

Investoinnit kasvoivat 0,1M€ edellisvuoteen verrattuna, mutta olivat edelleen maltillisella tasolla.

Vuoden aikana Rainmakerin hallitus ja johtoryhmä valmistelivat strategian vuosille 2024-2026. Odotan innolla, että toteutuksen hedelmät alkavat kypsyä.

# **HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS**

## **Kannattavuus**

Taloudellinen tulos oli vaikeaan toimintaympäristöön nähden tyydyttävä. Konsernin suhteellinen kannattavuus parani. Vahvistuva käyttökate kätkee sisäänsä kahden merkittävän toimeksiannon ennustettua merkittävämmän orgaanisen pienenemisen, mihin nähden käyttökateen kasvuun noin 2,1 milj. euroon voidaan olla varovaisen tyytyväisiä. Uusien energia-alan asiakkuuksien positiivinen vaikutus käyttökatteeseen näkyy vasta vuoden viimeisinä kuukausina.

Selkeyden ja kannattavuuden edistämiseksi hallitus päätti tilikauden aikana purkaa selvitysmenettelyn kautta 14 tytäryhtiötä sekä sulauttaa 2 tytäryhtiötä emoyhtiöön. Purkamis- ja sulautumisprosessit valmistuvat seuraavan tilikauden aikana.

## **Toimintaympäristö tilikauden jälkeen**

Asiakaspalveluteknologian kehitys, digitalisaation eteneminen ja tekoälyn hyödyntäminen muokkaavat lähitulevaisuudessa asiakaspalvelun ja myynnin toimintaympäristöä. Rainmaker on vahvassa asemassa uusimman asiakaspalveluteknologian käyttöön ottamisessa.

Taloudellisen toimintaympäristön hiljeneminen ei voi olla vaikuttamatta negatiivisesti olemassa olevien asiakastoimeksiintojen volyyymiin. Olemassa olevien asiakaspalvelutoimintojen ja henkilöstövuokrauksen volyymit kehittyvät korkeintaan hyvin maltillisesti.

Sairauspoissaolot ovat koko yhteiskunnassa korkeammalla tasolla kuin ennen COVID-19-pandemiaa. Työhyvinvointiin ja sairauspoissaolojen hallintaan panostaminen nähdään tärkeänä keinona vaikuttaa yhtiön menestykseen jatkossa.

Poliittiset mielenilmaukset ja lakot vaikuttavat hieman negatiivisesti henkilöintensiiviseen liiketoimintaamme.

Paine palkkainflaatioon säilyy ainakin tulevan vuoden ajan. Kohoavat palkkakustannukset menevät osaan sopimuksista täysimääräisesti ilman erillisiä neuvotteluja, mutta osa sopimuksista vaatii erillisiä keskusteluja asiakkaan kanssa.

Myyntipalvelujen kysynnän toipuminen tulee vahvistamaan liiketoiminnan volyyymiä ja kannattavuutta edelleen lähiaikoina. Asiakaspalvelutoimintojen ulkoistaminen yleistyy edelleen, mutta ulkoistettavat kohteet ovat aiempia vuosia pienempiä.

# TALOUDELLINEN KEHITYS

## Liikevaihto, käyttökate ja tilikauden tulos 2021-2023

Tilikausi 2023	Rainmaker-konserni			Rainmaker Group Oy		
	2023	2022	2021	2023	2022	2021
Liikevaihto 1.000 euroa	44 307	47 985	56 328	6 891	4 260	5 622
Liikevaihdon kasvu, %	-7,7 %	-14,8 %	3,0 %	61,8 %	-24,2 %	11,7 %
Käyttökate 1.000 euroa	2 069	1 565	1 822	1 765	-445	1 558
Käyttökate-%	4,7 %	3,3 %	3,2 %	25,6 %	-10,4 %	27,7 %
Liikevoitto 1.000 euroa	-456	-1 287	-1 177	1 147	-1 063	819
Liikevoitto-%	-1,0 %	-2,7 %	-2,1 %	16,6 %	-25,0 %	14,6 %
Tilikauden tulos 1.000 euroa	-1 888	-2 593	-2 125	158	-1 671	1

Vuoden 2023 operatiivinen kannattavuus parani merkittävästi. Konsernin käyttökate kasvoi 32,2 %.

Tilikauden tulosta rasittivat merkittävästi kohonneet rahoituskulut, sekä edelleen suuret poistot (noin 2,5 M€). Poistot muodostuivat yritysostojen myötä syntyneestä konserniliikearvon poistoista (noin 1,1 M€) sekä aktivoitujen kehittämismenojen poistoista.

Konsernin yhtiöille on tappiollisten vuosien myötä muodostunut noin 4,6 M€ vahvistettuja tappioita, joiden hyödyntämistä tullaan arvioimaan seuraavalla tilikaudella.

## Tase ja omavaraisuus

Tilikausi 2023	Rainmaker-konserni			Rainmaker Group Oy		
	2023	2022	2021	2023	2022	2021
Oma pääoma 1.000 euroa	-3 974	-2 211	-355	3 963	3 680	5 225
Pääomalainat 1.000 euroa	6 649	5 437	5 684	6 649	5 437	5 437
Junior-lainat 1.000 euroa	4 423	4 423	2 538	4 423	4 423	2 538
Muut rahalaitoslainat 1.000 euroa	800	1 621	2 595	800	1 600	2 584
Käyttökate 1.000 euroa	2 085	1 565	1 822	1 765	-445	1 558
Kassa 1.000 euroa	1 755	3 546	4 380	0	260	2 999
Taseen loppusumma 1.000 euroa	20 356	24 482	28 982	26 990	26 117	28 953
Korolliset nettovelat (ei junior)/ Käyttökate, kassa eliminoitu	-0,46	-1,23	-0,98	0,45	-3,01	-0,27
Omavaraisuusaste % (sis po-lainat ja junior-lainat)	34,9 %	31,2 %	27,1 %	55,7 %	51,8 %	45,6 %
Omavaraisuusaste % (sis po-lainat ja junior-lainat), kassa eliminoitu	38,2 %	36,5 %	32,0 %	55,7 %	52,4 %	50,9 %

Konsernin oma pääoma oli tilinpäätöksessä negatiivinen. Emoyhtiön ja kaikkien tytäryhtiöiden oikaistut omat pääomat ovat positiiviset. Konserniliikearvojen poistot rasittavat konsernin tulosta ja oman pääoman kehittymistä. Pääomarakennetta vahvistavat pääomistajien antamat pääomalainat ja juniorlainat, yhteensä noin 11 M€. Pääomistajat konvertoivat kertyneet pääomalainakorot pääomalainoiksi, jolloin pääomalainat nousivat 6,6 M€:on. Nämä huomioituna yhtiön vakavaraisuus on hyvä.

Rainmakerin kassa oli tilinpäätöksessä noin 1,8 M€. Lisäksi yhtiöllä on 1,9 M€ tililiemiitti, joka ei tilinpäätöshetkellä ollut käytössä.

## Kehitystoiminta

Konsernin tilikaudelta aktivoidut kehittämismenot olivat noin 0,6 M€ (0,5 M€).

Rainmaker panosti tilikauden alkupuoliskolla edelleen toiminnan virtaviivaistamiseen, yhtiörakenteen uudistamiseen, uusien palkanlaskentaohjelmistojen käyttöönottoon, sekä taloushallintoprosessien uudistamiseen. Toisella vuosipuoliskolla panostettiin uusien toimeksiantojen käynnistämiseen ja strategian luomiseen vuosille 2024-2026.

Konserniliikearvon poistamisessa ja kehittämiskuluissa käytetään johdon harkintaa ja ne edellyttävät ennusteiden mukaisia kassavirtoja. Mikäli ennusteet eivät toteudu, voi seurauksena olla arvonalentuminen, mikä edellyttää muutoksia poistoihin.

Tilikausi 2023	2023	2022	2021
Aktivoidut kehitysmenot 1.000 eur	0,6	0,5	0,9
Osuus liikevaihdosta, %	1,4 %	1,0 %	1,4 %

Vuoden 2024 aikana Rainmaker tulee keskittymään uusasiakashankintaan sekä operatiivisen kannattavuuden parantamiseen ja investoinnit pysyvät edelleen maltillisella tasolla. Yritysostoja ei tulla tekemään vuonna 2024.

## Vastuullisuus

Konsernille laadittiin tilikauden aikana vastuullisuussuunnitelma. Rainmakerin vastuullisuuden merkittävin osa-alue on työhyvinvointi ja positiivinen työntekijäkokemus kaikissa työsuhteen vaiheissa.



## Osinkopolitiikka ja hallituksen esitys voitonjaosta

Rainmakerin osinkopolitiikan mukaisesti yhtiö ei toistaiseksi jaa osinkoa. Yhtiö tavoittelee 2022-2023 kannattavuusohjelman jälkeen selkeästi kasvavaa liiketoiminnan kassavirtaa, jota tullaan käyttämään ensisijaisesti velkojen lyhentämiseen.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että vuodelta 2023 ei jaeta osinkoa.



# HENKILÖSTÖ

Tilikausi 2022	Rainmaker-konserni			Rainmaker Group Oy		
	2023	2022	2021	2023	2022	2021
Henkilöstön lukumäärä, ka. tilikauden aikana	920	1 266	1 577	22	14	6
Palkat ja palkkiot 1.000.000 euroa	30,6	34,0	39,5	1,03	0,95	0,46

## Johto ja tilintarkastajat

Yhtiön toimitusjohtajana toimi 1.1.-31.12.2023 Tapio Korttilalli. Hallituksen muodostivat Jari Vesanen (puheenjohtaja), Markus Pyrhönen ja Jari Kolehmainen. Hallitukselle ei maksettu palkkioita.

Yhtiön tilintarkastajana toimi 1.1.2023-31.12.2023 Tuomas Honkamäki, KHT



## OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiöllä on osakkeita 2 655 576 kpl, joilla on keskenään yhtäläinen oikeus osinkoihin ja yhtiön varoihin.

Yhtiön omistus tilinpäätöshetkellä on seuraava:

Tilikausi 2023	kpl	%
GTW Group Oy	1 457 024	54,87 %
Divest Group Oy	854 476	32,18 %
Just Rainmaker Partners Oy	249 859	9,41 %
Tapio Korttilalli	94 217	3,55 %
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>2 655 576</b>	<b>100,0 %</b>

Rainmaker Group Oy on tilikauden jälkeisenä tapahtumana ostanut 58,1 % Just Rainmaker Partners Oy:stä 30.4.2024.

## Varsinainen yhtiökokous

Rainmaker Group Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 8.6.2023. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 2022, sekä myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Hallituksen ehdotuksen mukaisesti vuonna 2023 ei jaettu osinkoa. Jari Vesanen, Markus Pyrhönen ja Jari Kolehmainen valittiin hallituksen varsinaisiksi jäseniksi. Järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Vesanen. Tilintarkastajaksi valittiin Tuomas Honkamäki ja varatilintarkastajaksi Jukka Lampila.



## **MERKITTÄVÄT LÄHIAJAN RISKIT**

Alla kuvatuilla riskeillä katsotaan mahdollisesti olevan merkittävää vaikutusta Rainmakerin liiketoimintaan, taloudelliseen tulokseen, kassan tilanteeseen ja tulevaisuuden näkyymiin seuraavan 12 kuukauden aikana. Kuvaus ei ole täydellinen tai tyhjentävä.

### **Rahoitusriski**

Yhtiön liiketoiminnan kassavirta oli ennakoitua heikommalla tasolla vuosina 2020-2022. Rahoittajien kanssa sovittiin kesällä 2022 järjestelyt, joilla yhtiön omavaraisuus ja vakavaraisuus turvattiin. Kassavirta kääntyi positiiviseksi 2022 toisella vuosipuoliskolla, mutta korkojen nousu kasvatti rahoituskuluja 2023, mikä yhdessä suurten lyhennysten kanssa rasittaa yhtiön kassaa edelleen 2024.

### **Palkkainflaatio**

Palkkainflaatio heikentää yhtiön kannattavuutta niiden sopimusten osalta, missä kohonneita palkkakustannuksia ei voida automaattisesti tai neuvottelemalla siirtää suoraan asiakassopimuksiin. Uusiin asiakassopimuksiin on neuvoteltu automaattiset hinnankorotusmekanismit inflaation varalta.

### **Asiakasriskit**

Rainmakerilla on useita suuria asiakkuuksia eri toimialoilta, jotka arvioivat säännöllisesti ulkoistuskumppaneitaan ja mahdollisesti toimintojen sisäistämistä. Suuren asiakkaan poistuminen näkyy kokonaisuuden tasolla, mutta yhtiö ei kuitenkaan ole riippuvainen yksittäisestä toimeksiantajasta.

### **Toimialan riskit**

Asiakaspalvelun ja myynnin toimialalla pyritään löytämään tehokkuutta tekoälyä hyödyntävillä chat-palveluilla. Harvinainen suomen kieli hidastaa kuitenkin chat-tuotannon ulkoistamista halpoihin maihin. Rainmaker hyödyntää itse tekoälyä laadun ja tehokkuuden varmistamisessa.

## TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vuosina 2022-2023 läpi viety tehostamisohjelma parantaa edelleen käyttökatetta tilikaudella 2024 ja tulevaisuudessa. Yhtiön kilpailukyky asiakaspalveluiden ulkoistuksissa on hyvä.

Venäjän sodan aiheuttama inflaatio ja palkankorotustarpeet jatkuvat, mutta tasoittuvat talouden taantumun myötä vuonna 2024. Kohoavat kustannukset neuvotellaan asiakashintoihin tai ne siirtyvät niihin automaattisesti sopimuksien pohjalta.

Taantuma vähentää henkilöstöpalveluiden kysyntää, mutta toisaalta nopeuttaa rekrytointeja asiakastoimeksiantoihin. Lisäksi ulkoistuspalveluissa voidaan nähdä kasvua, joka johtuu asiakkaiden kustannustehokkuuteen tähtäävistä toimista.

Myynnin ja asiakaspalvelun markkinoilla nähdään kasvumahdollisuuksia yritysten keskittyessä ydinosaamiseensa ja hakiessa lisäarvoa erikoistuneilta palveluntarjoajilta. Asiakaspalvelun ja myynnin ulkoistuksissa kysyntä kohdistuu entistä enemmän Suomen rajojen ulkopuolella sijaiseviin toimipisteisiin, mihin Rainmakerin Torreviejan toimipiste vastaa erinomaisesti.

Ulkoistetun asiakaspalvelun tarve laajenee aiempaa pienempiin kokonaisuuksiin, mikä luo kysyntää tuotteistetulle palvelulle. Tekoälysovellusten kehittyminen mahdollistaa yksinkertaisten asiakaspalvelutehtävien automatisointia ja tehostaa toimintaa.



# Rainmaker Group Oy

## KONSERNI

### TULOSLASKELMA

1.1.2023 - 31.12.2023 1.1.2022 - 31.12.2022

LIIKEVAIHTO	44 307 234,33	47 984 827,76
Liiketoiminnan muut tuotot	311 676,77	92 137,05
Materiaali ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	0,00	-9 097,74
Ulkopuoliset palvelut	-1 399 458,14	-1 178 589,16
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-1 399 458,14	-1 187 686,90
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-30 574 658,37	-33 979 623,75
Eläkekulut	-5 476 622,97	-5 613 468,29
Muut henkilösivukulut	-1 109 887,77	-994 235,49
Henkilöstökulut yhteensä	-37 161 169,11	-40 587 327,53
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 421 028,76	-1 763 261,55
Konserniliikearvon poisto ja konsernireservin vähennys	-1 104 443,64	-1 088 679,18
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-2 525 472,40	-2 851 940,73
Liiketoiminnan muut kulut	-3 988 830,20	-4 737 181,16
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	-456 018,75	-1 287 171,51
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	186 052,51	4 445,83
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	0,00	-414 429,65
Muille	-1 588 658,80	-967 421,61
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-1 402 606,29	-1 377 405,43
VOITTO (-TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-1 858 625,04	-2 664 576,94
Tuloverot		
Tilikauden verot	-4 608,09	-7 169,19
Aikaisemmilta tilikausilta	-25 156,68	-13 708,35
Tuloverot yhteensä	-29 764,77	-20 877,54
TILIKAUDEN VOITTO	-1 888 389,81	-2 685 454,48
Vähemmistöosuudet	0,00	92 581,61
TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO)	-1 888 389,81	-2 592 872,87

# Rainmaker Group Oy

## KONSERNI

TASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	1 454 191,50	1 772 961,30
Aineettomat oikeudet	0,00	0,00
Liikearvo	101 701,86	128 661,86
Konserniliikearvo	11 514 098,47	12 506 440,18
Muut aineettomat hyödykkeet	161 022,62	505 938,56
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	<u>13 231 014,45</u>	<u>14 914 001,90</u>
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	275 570,15	341 469,77
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	<u>275 570,15</u>	<u>341 469,77</u>
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	381 400,00	300 000,00
Sijoitukset yhteensä	<u>381 400,00</u>	<u>300 000,00</u>
Pysyvät vastaavat yhteensä	13 887 984,60	15 555 471,67
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Lainasaamiset	89 377,32	83 461,49
Muut saamiset	7 449,45	7 449,45
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	<u>96 826,77</u>	<u>90 910,94</u>
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	825 720,75	2 390 985,74
Muut saamiset	213 707,91	483 853,79
Siirtosaamiset	3 576 105,88	2 414 974,37
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	<u>4 615 534,54</u>	<u>5 289 813,90</u>
Rahat ja pankkisaamiset	1 755 221,91	3 545 578,62
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	6 467 583,22	8 926 303,46
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b><u>20 355 567,83</u></b>	<b><u>24 481 775,14</u></b>

# Rainmaker Group Oy

## KONSERNI

TASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	100 000,00	100 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 878 869,07	2 753 869,07
Edellisten tilikausien voitto	-5 064 410,35	-2 471 537,48
Tilikauden tulos	-1 888 389,81	-2 592 872,87
Oma pääoma yhteensä	-3 973 931,09	-2 210 541,28
Vähemmistöosuus	0,00	0,00
Konsernireservi	126 219,61	143 850,43
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Pääomalainat	6 649 433,51	5 436 885,86
Lainat rahoituslaitoksilta	4 422 500,00	4 590 400,00
Osamaksuvelat	12 437,36	26 474,31
Muut pitkäaikaiset velat	602 990,05	0,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	11 687 360,92	10 053 760,17
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	800 421,54	1 453 209,99
Ostovelat	1 165 455,13	1 706 795,43
Velat saman konsernin yrityksille	15 772,80	414 429,65
Velat omistusyhteisyriyksille	0,00	71 822,36
Muut lyhytaikaiset velat	3 309 543,83	4 915 832,36
Siirtovelat	7 224 725,09	7 932 616,03
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	12 515 918,39	16 494 705,82
Vieras pääoma yhteensä	24 203 279,31	26 548 465,99
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>20 355 567,83</b>	<b>24 481 775,14</b>

# Rainmaker Group Oy

## RAHOITUSLASKELMA

	Rainmaker Group Oy		Konserni	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>				
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja	157 770,08	-1 670 533,24	-1 858 625,04	-2 664 576,94
Suunnitelman mukaiset poistot	617 843,35	617 822,15	2 525 472,40	2 851 940,73
Rahoitustuotot ja -kulut	989 022,28	607 264,40	1 402 606,29	1 377 405,43
Muut oikaisut	0,00	0,00	0,00	612 771,55
<b>Liiketoiminnan nettokassavirta</b>	<b>1 764 635,71</b>	<b>-445 446,69</b>	<b>2 069 453,65</b>	<b>2 177 540,77</b>
<b>Käyttöpääoman muutos</b>				
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis.(-)/väh.(+)	-1 259 490,73	-74 699,51	404 133,48	1 220 890,90
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+)/vähennys (-)	-163 731,67	526 218,95	-2 855 519,77	-993 010,46
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>341 413,31</b>	<b>6 072,75</b>	<b>-381 932,64</b>	<b>2 405 421,21</b>
Maksetut korot ja maksut muista liiketoim. rahoituskuluista	-1 279 212,01	-1 175 861,25	-1 588 658,80	-1 381 851,26
Saadut rahoitustuotot liiketoiminnasta	290 189,73	568 596,85	186 052,51	4 445,83
Verot	0,00	0,00	-29 764,77	-20 877,54
<b>Rahavirta ennen tilinpäätössiirtoja</b>	<b>-647 608,97</b>	<b>-601 191,65</b>	<b>-1 814 303,70</b>	<b>1 007 138,24</b>
<b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>	<b>-647 608,97</b>	<b>-601 191,65</b>	<b>-1 814 303,70</b>	<b>1 007 138,24</b>
<b>Investointien rahavirta</b>				
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-491 728,02	-420 450,80	-776 585,33	-381 769,00
Myönnettyt lainat	0,00	-127 500,00	0,00	0,00
Investoinnit muihin sijoituksiin	0,00	204 000,00	-81 400,00	0,00
Investoinnit tytäryhtiöiden osakkeisiin	-1,00	-202 000,00	0,00	0,00
Lainasaamisten takaisinmaksut	35 000,00	0,00	0,00	0,00
Luovutustappiot muista sijoituksista	0,00	0,00	-17 630,82	-76 254,45
<b>Investointien rahavirta (B)</b>	<b>-456 729,02</b>	<b>-545 950,80</b>	<b>-875 616,15</b>	<b>-458 023,45</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>				
Pitkäaikaisten lainojen lisäys (+) / vähennys (-)	1 030 610,70	1 055 557,15	1 633 600,75	-1 796 783,89
Rahoitusarvopaperit	0,00	0,00	0,00	0,00
Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+) / vähennys (-)	-276 417,67	-2 872 259,51	-1 123 267,66	313 558,70
Pitkäaikaisten saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-35 000,00	0,00	-5 915,83	87 531,80
Lyhytaikaisten saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	0,00	100 000,00	270 145,88	-112 490,97
Annetut konserniavustukset	0,00	0,00	0,00	0,00
Saadut konserniavustukset	0,00	0,00	0,00	0,00
Edellisten tk. Voitovarojen oikaisut ja muutokset	0,00	0,00	0,00	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston lisäys	125 000,00	125 000,00	125 000,00	125 000,00
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>844 193,03</b>	<b>-1 591 702,36</b>	<b>899 563,14</b>	<b>-1 383 184,36</b>
<b>Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)</b>	<b>-260 144,96</b>	<b>-2 738 844,81</b>	<b>-1 790 356,71</b>	<b>-834 069,23</b>
<b>Rahavarat tilikauden alussa</b>	<b>260 147,21</b>	<b>2 998 992,02</b>	<b>3 545 578,62</b>	<b>4 379 647,85</b>
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>2,25</b>	<b>260 147,21</b>	<b>1 755 221,91</b>	<b>3 545 578,62</b>

# Rainmaker Group Oy

<b>TULOSLASKELMA</b>	1.1.2023- 31.12.2023	1.1.2022- 31.12.2022
LIIKEVAIHTO	6 891 403,61	4 259 751,24
Liiketoiminnan muut tuotot	12 245,50	1 250,00
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ulkopuoliset palvelut	-54 496,07	-111 161,79
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-54 496,07	-111 161,79
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-1 031 308,77	-949 959,13
Eläkekulut	-247 246,65	-163 894,44
Muut henkilösivukulut	-39 525,23	-6 336,59
Henkilöstökulut yhteensä	-1 318 080,65	-1 120 190,16
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-617 843,35	-617 822,15
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-617 843,35	-617 822,15
Liiketoiminnan muut kulut	-3 766 436,68	-3 475 095,98
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 146 792,36	-1 063 268,84
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	275 808,81	566 898,37
Muilta	14 380,92	1 698,48
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-25 082,82	-500 422,11
Muille	-1 254 129,19	-675 439,14
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-989 022,28	-607 264,40
VOITTO (-TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	157 770,08	-1 670 533,24
Tilinpäätössiirrot		
Konserniavustukset, saadut	0,00	0,00
Konserniavustukset, maksetut	0,00	0,00
Tilinpäätössiirrot, yhteensä	0,00	0,00
Tuloverot		
Aikaisemmilta tilikausilta	0,00	0,00
Tuloverot yhteensä	0,00	0,00
<b>TILIKAUDEN (-TAPPIO) VOITTO</b>	<b>157 770,08</b>	<b>-1 670 533,24</b>

## Rainmaker Group Oy

TASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Perustamismenot		
Tutkimusmenot		
Kehittämismenot	840 788,87	779 426,34
Aineettomat oikeudet	0,00	0,00
Muut aineettomat hyödykkeet	80 586,60	245 102,57
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	921 375,47	1 024 528,91
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	68 401,57	91 363,46
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	68 401,57	91 363,46
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	18 927 839,39	18 927 838,39
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	4 212 550,00	4 212 550,00
Omat osakkeet ja osuudet	0,00	0,00
Sijoitukset yhteensä	23 140 389,39	23 140 388,39
Pysyvät vastaavat yhteensä	24 130 166,43	24 256 280,76
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	35 000,00
Lainasaamiset	35 000,00	0,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	35 000,00	35 000,00
Lyhytaikaiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	2 631 011,09	1 263 785,34
Lainasaamiset	0,00	0,00
Muut saamiset	100 171,73	274 679,38
Siirtosaamiset	93 694,75	26 922,12
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	2 824 877,57	1 565 386,84
Rahat ja pankkisaamiset	2,25	260 147,21
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	2 859 879,82	1 860 534,05
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>26 990 046,25</b>	<b>26 116 814,82</b>

# Rainmaker Group Oy

TASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	100 000,00	100 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 878 869,07	2 753 869,07
Edellisten tilikausien voitto	826 589,11	2 497 122,36
Tilikauden tulos	157 770,08	-1 670 533,24
Oma pääoma yhteensä	3 963 228,26	3 680 458,19
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Pääomalinat	6 649 433,51	5 436 885,86
Lainat rahoituslaitoksilta	4 422 500,00	4 590 400,00
Osamaksuvelat	12 437,36	26 474,31
Muut pitkäaikaiset velat	0,00	0,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	11 084 370,87	10 053 760,17
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	800 000,00	1 432 100,00
Ostovelat	370 635,37	235 440,75
Velat saman konsernin yrityksille	9 871 661,62	9 444 156,93
Velat omistusyhteisyrityksille	0,00	71 822,36
Muut lyhytaikaiset velat	384 252,82	82 540,54
Siirtovelat	515 897,31	1 116 535,88
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	11 942 447,12	12 382 596,46
Vieras pääoma yhteensä	23 026 817,99	22 436 356,63
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>26 990 046,25</b>	<b>26 116 814,82</b>

# Rainmaker Group Oy

## Liitetiedot 31.12.2023

### 1. TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tilinpäätös on laadittu kirjanpitoasetuksen 2 lukua käyttäen

#### Konserniin on yhdistelty seuraavat yhtiöt:

	Omistusosuus		
Rainmaker Group Oy			
Rainmaker Saleshow Oy, konserni	100 %		
Rainmaker Asiakaspalvelu Oy		100 %	
Rainmaker CC Oy		100 %	
Rainmaker Energiapiste Oy		100 %	
Rainmaker Erikoiskauppa Oy		100 %	
Rainmaker HRA Oy		100 %	
Rainmaker Telecom Oy, konserni		100 %	
Rainmaker Telecoma Oy			100 %
Rainmaker Telecome Oy			100 %
Rainmaker Telepalvelu Oy		100 %	
Rainmaker Vakuutuspuite Oy		100 %	
Rainmaker Kaupantekijät Oy		100 %	
Rainmaker Televoima Oy		100 %	
Rainmaker Numbers Oy, konserni	100 %		
Rainmaker Kirjanpito Oy		100 %	
Rainmaker People Oy	100 %		
Rainmaker Contact Oy, konserni	100 %		
Rainmaker Digital Oy		100 %	
Rainmaker Energia Oy	100 %		
Rainmaker Liiga Oy	100 %		
Rainmaker B2B Oy	100 %		
Rainmaker Pelinrakentajat Oy	100 %		
Rainmaker Services Oy	100 %		
Rainmaker Staff Oy	100 %		
Sky Park henkilöstö Oy	100 %		
Rainmaker Henkilöstöpalvelut Oy	100 %		
NordicEdu Oy	100 %		
Toimitori Oy	100 %		
Rainmaker Customer Experiences Oy, konserni	100 %		
RTG Sales Oy, konserni		100 %	
RTG Sales Asiakaspalautteet Oy			100 %
RTG Sales Kajaani Oy			100 %
RTG Sales Porvoo Oy			100 %
RTG Sales Vantaa Oy			100 %
Rainmaker Vire Oy	100 %		
Rainmaker Asiakastyö Oy	100 %		
Rainmaker Voima Oy	100 %		
Rainmaker Mediterranean SL	100 %		
Knome Oy	100 %		

Yhtiö kuuluu GTW Group -konserniin, emoyhtiönä GTW Group Oy (omistus 54,87 %). GTW Group Oy konsernitilinpäätös on saatavilla pyytämällä se sähköpostilla osoitteesta joakim.back@gtwgroup.fi

### **Sisäinen osakkeenomistus**

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.

### **Sisäiset liiketapahtumat**

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat sekä sisäinen voitonjako on eliminoitu.

### **Vähemmistöosuudet**

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta sekä tilikauden tuloksesta.

Vähemmistöosuus omasta pääomasta on negatiivinen, joten sitä ei esitetä taseessa.

### **Arvostus- ja jaksotuseriaatteet sekä -menetelmät**

Kulumaton käyttöomaisuus on arvostettu hankintamenoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Tilikauden aikana yhtiössä ja konsernissa on tehty kehityshankkeita, joissa syntyi aktivointiedellytykset täyttäviä kehittämismenoja. Aktivoidut kehittämismenot on arvostettu hankintamenoonsa suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettynä. Yhtiön johdon tekemän arvion mukaan aktivoidut aineettomat hyödykkeet tulevat kerryttämään yhtiölle tuloja vähintään aktivoituja menoja vastaavan määrän seuraavan kolmen vuoden aikana. Yhtiön asiakassuhteet ovat pitkiä ja asiakaspoistuma viimeisen neljän vuoden aikana on ollut vähäistä. Yhtiön johto seuraa säännöllisesti kehittämismenojen kerryttämiä tuloja ja asiakassuhteiden pysyvyyttä.

Koneet ja laitteet on arvostettu alkuperäiseen hankintamenoonsa suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettynä.

Pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa.

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

### **Lähipiiritapahtumat**

Yhtiön on ostanut omistajilta konsultointipalveluita tilikauden aikana seuraavasti:

GTW Group Oy: 183 063,64 €

Divest Group Oy: 60 750,00 €

Divest Group Oy:n omistamat:

Talouden Ohjelmistopalvelut Finland Oy: 20 440,00 €

Exclusive Accounting & Controlling Oy: 141 005,40 €

### **Liiketoiminnan muut tuotot**

Liiketoiminnan muut tuotot tilikaudella 2023 ovat pääosin liiketoimintojen myynnistä saatuja tuottoja.

### **Tuloverot**

Laskennallisia noin 0,9 m€:n tuloverosaamisia ei ole kirjattu taseeseen

### **Olennaiset tapahtumat**

Toimintakertomuksen kohdassa Merkittävät lähiajan riskit on otettu kantaa markkinatilanteeseen ja sen vaikutuksiin yhtiön liiketoimintaan, sekä siihen kohdistuviin riskeihin.

## 2. TULOSLASKELMAN LIITTEET

### Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja muutokset

Hyödykeryhmä	Poistomenetelmä
Liikearvo	10 vuoden tasapoisto
Aktivoidut kehittämismenot	4-5 vuoden tasapoisto
Muut aineettomat hyödykkeet	4-5 vuoden tasapoisto
Atk-ohjelmat	3-4 vuoden tasapoisto
Koneet ja kalusto	25% menojäännöspoisto
Konserniliikearvo	20 vuoden tasapoisto

Konserniliikearvo poistetaan 20 vuoden tasapoistona, koska konsernirakennemuutoksien yhteydessä syntyneen liikearvon vaikutusajan arvioitiin olevan minimissään 20 vuotta. Tilikauden 1.1.-31.12.2018 ja myöhempien tilikausien tehtyjen hankintojen konserniliikearvot poistetaan 10 vuoden tasapoistona

### Konserniliikearvon poisto

Konserniliikearvon poisto tilikaudella on 1 104 443,64 €

Liiketoiminnan muut kulut	Rainmaker Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
Vapaaehtoiset henkilösivukulut	-99 312,23	-88 917,00	-637 520,43	-660 982,00
Toimitilakulut	-670 973,07	-409 749,00	-874 114,19	-1 040 714,00
Ajoneuvokulut	-11 849,20	-12 382,00	-15 339,82	-16 066,00
Atk-laite ja -ohjelmistokulut	-147 533,39	-59 599,00	-608 651,40	-900 642,00
Muut kone- ja kalustokulut	-3 716,01	1 346,00	-21 453,43	-16 981,00
Matkakulut	-47 782,69	-24 766,00	-532 929,46	-379 737,00
Edustuskulut	-3 884,48	0,00	-4 167,10	-1 699,00
Markkinointikulut	-175 255,98	-81 577,00	-259 375,23	-249 777,00
Tutkimus- ja kehityskulut	-24,18	-27,00	-24,18	-27,00
Hallintopalvelut	-2 430 384,33	-2 696 686,00	-655 959,56	-1 051 577,00
Muut hallintokulut	-203 552,64	-104 854,00	-392 877,65	-353 348,00
Muut liikeykulut	27 831,52	2 116,00	29 082,86	-65 635,00
Täsmäytserot		0,00		3,80
<b>Yhteensä:</b>	<b>-3 766 436,68</b>	<b>-3 475 095,00</b>	<b>-3 973 329,59</b>	<b>-4 737 181,20</b>
Tilintarkastuspalvelut	-5 404,00	-12 000,00	-36 000,00	-60 544,00

### Korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät

	Rainmaker Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
Korkotuotot konserniyrityksistä	275 808,81	566 898,37	0,00	0,00
Korko- ja rahoitustuotot muilta	14 380,92	1 698,48	186 052,51	4 445,83
Korkokulut konserniyrityksille	-25 082,82	-500 422,11	0,00	-414 429,65
Korkokulut muille	-1 254 129,19	-675 439,14	-1 588 658,80	-967 421,61
	<u>-989 022,28</u>	<u>-607 264,40</u>	<u>-1 402 606,29</u>	<u>-1 377 405,43</u>

### 3. TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

#### Käyttöomaisuus

	Rainmaker Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>				
<u>Kehittämismenot</u>				
Menojäännös tilikauden alussa	779 426,34	811 526,26	1 772 934,78	2 602 173,98
Tilikauden lisäykset/vähennykset	491 848,99	371 446,01	639 658,02	302 915,26
Menojäännös tilikauden lopussa	1 271 275,33	1 182 972,27	2 412 592,80	2 905 089,24
Tilikauden poisto	-430 486,46	-403 545,93	-958 401,30	-1 132 154,46
Menojäännös tilikauden lopussa	840 788,87	779 426,34	1 454 191,50	1 772 934,78
<u>Liikearvo</u>				
Menojäännös tilikauden alussa	0,00	0,00	128 661,86	233 803,72
Tilikauden lisäykset/vähennykset	0,00	0,00	0,00	-39 848,50
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	128 661,86	193 955,22
Tilikauden poisto	0,00	0,00	-26 960,00	-65 293,36
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	101 701,86	128 661,86
<u>Konserniliikearvo ja konsernireservi</u>				
Menojäännös tilikauden alussa	0,00	0,00	12 506 440,18	13 622 750,19
Tilikauden lisäykset/vähennykset	0,00	0,00	112 101,93	-27 630,83
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	12 618 542,11	13 595 119,36
Tilikauden poisto	0,00	0,00	-1 104 443,64	-1 088 679,18
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	11 514 098,47	12 506 440,18
<u>Aineettomat oikeudet</u>				
Menojäännös tilikauden alussa	0,00	299,76	0,00	299,78
Tilikauden lisäykset/vähennykset	0,00	11 266,45	0,00	137 003,59
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	11 566,21	0,00	137 303,37
Tilikauden poisto	0,00	-11 566,21	0,00	-137 303,37
Menojäännös tilikauden lopussa	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Muut aineettomat hyödykkeet</u>				
Menojäännös tilikauden alussa	245 102,57	435 652,12	505 855,22	956 928,40
Tilikauden lisäykset/vähennykset	-154 967,47	-18 294,10	-252 586,68	-136 377,97
Menojäännös tilikauden lopussa	90 135,10	417 358,02	253 268,54	820 550,43
Tilikauden poisto	-9 548,50	-172 255,45	-92 245,92	-314 695,21
Menojäännös tilikauden lopussa	80 586,60	245 102,57	161 022,62	505 855,22

	Rainmaker Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>				
<u>Koneet ja kalusto</u>				
Menojäännös tilikauden alussa	91 363,46	65 785,56	341 469,77	309 687,70
Tilikauden lisäykset/vähennykset	-120,97	56 032,46	22 988,00	145 981,67
Menojäännös tilikauden lopussa	91 242,49	121 818,02	364 457,77	455 669,37
Tilikauden poisto	-22 840,92	-30 454,56	-88 887,62	-114 199,60
Menojäännös tilikauden lopussa	68 401,57	91 363,46	275 570,15	341 469,77
<u>Sijoitukset</u>				
Menojäännös tilikauden alussa	18 927 838,39	18 725 838,39	300 000,00	300 000,00
Tilikauden lisäykset/vähennykset	1,00	202 000,00	81 400,00	0,00
Menojäännös tilikauden lopussa	18 927 839,39	18 927 838,39	381 400,00	300 000,00
Tilikauden poisto	0,00	0,00	0,00	0,00
Menojäännös tilikauden lopussa	18 927 839,39	18 927 838,39	381 400,00	300 000,00
<b>Saamiset konserniyrittäjiltä</b>				
	2023	2022	2023	2022
Konsernipääomalainasaamiset	4 212 550,00	4 212 550,00	0,00	0,00
Konsernilainasaamiset	2 631 011,09	1 263 785,34	0,00	0,00
Muut konsernisaamiset	0,00	35 000,00	0,00	0,00
Yhteensä	6 843 561,09	5 511 335,34	0,00	0,00
<b>Saamisiin sisältyvät olennaiset erät</b>				
Myyntisaamiset	0,00	0,00	825 720,75	312 414,62
Maksetut vuokravakuudet	100 171,73	85 146,01	182 217,73	177 806,61
Myynti ja muut jaksotukset (siirtosaamiset)	84 702,08	15 574,09	3 505 429,46	4 320 463,40
Muut saamiset	43 992,67	200 881,40	198 993,37	570 040,21
Yhteensä	228 866,48	301 601,50	4 712 361,31	5 380 724,84

#### 4. TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oma pääoma	Rainmaker Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
Osakepääoma tilikauden alussa	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00
Muutos tilikaudella	0,00	0,00	0,00	0,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00
<b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>	<b>100 000,00</b>	<b>100 000,00</b>	<b>100 000,00</b>	<b>100 000,00</b>

	Rainmaker Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
Sijoitetun vapaan oma pääoman rahasto, avaus	2 753 869,07	2 628 869,07	2 753 869,07	2 628 869,07
Muutos tilikaudella	125 000,00	125 000,00	125 000,00	125 000,00
Sijoitetun vapaan oma pääoman rahasto, päätös	2 878 869,07	2 753 869,07	2 878 869,07	2 753 869,07
Edellisten tilikausien voitto tilikauden alussa	2 497 122,36	2 495 988,21	-2 471 537,48	-959 249,78
Edellisten tilikausien oikaisut		0,02	0,00	612 771,55
Ed. tilikauden voiton/tappion siirto	-1 670 533,24	1 134,13	-2 592 872,87	-2 125 059,25
Edellisten tilikausien voitto tilikauden lopussa	826 589,12	2 497 122,36	-5 064 410,35	-2 471 537,48
Tilikauden voitto	157 770,08	-1 670 533,24	-1 888 389,81	-2 592 872,87
<b>Vapaa oma pääoma yhteensä</b>	<b>3 863 228,26</b>	<b>3 580 458,19</b>	<b>-4 073 931,09</b>	<b>-2 310 541,28</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>3 963 228,26</b>	<b>3 680 458,19</b>	<b>-3 973 931,09</b>	<b>-2 210 541,28</b>

#### Tiedot pääomalainoista

Konsernin ja Rainmaker Group Oy:n pitkäaikaiseen vieraaseen pääomaan sisältyy 6 649 433,51 euroa pääomalainoja. Lainan korko on kiinteä 6,5%. Pääomalainojen ehdot noudattavat osakeyhtiölain 12 luvun mukaisia vieraan pääoman pääomalainaehtoja.

	Rainmaker Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
Pääomalainat muilta	6 649 433,51	5 436 885,86	6 649 433,51	5 436 885,86
Pääomalainat yhteensä	6 649 433,51	5 436 885,86	6 649 433,51	5 436 885,86
<b>Oma pääoma vahvistettuna pääomalainalla</b>	<b>10 612 661,77</b>	<b>9 117 344,05</b>	<b>2 675 502,42</b>	<b>3 226 344,58</b>

## Laskelma jakokelpoisista voittovaroista

Edellisten tilikausien voitto tk:n alussa	2 497 122,36	2 495 988,21
Edellisten tilikausien oikaisut	0,00	0,02
Edellisen tilikauden tulos / siirto	<u>-1 670 533,24</u>	<u>1 134,13</u>
Edellisten tilikausien voitto tk:n lopussa	826 589,12	2 497 122,36
Tilikauden voitto / tappio	157 770,08	-1 670 533,24
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 878 869,07	2 753 869,07
Aktivoudut kehittämismenot	-840 788,87	-779 426,34
<b>Yhteensä</b>	<b>3 022 439,40</b>	<b>2 801 031,85</b>

Velat konserniyrityksille	Rainmaker Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
Ostovelat konserniyrityksille	231 861,23	458 342,14	15 772,80	0,00
Muut velat konserniyrityksille	0,00	995 177,88	0,00	0,00
Siirtovelat konserniyrityksille	12 506,48	26 909,13	0,00	0,00
Konserni pankkitili velka	<u>9 627 293,91</u>	<u>7 963 727,78</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Yhteensä	9 871 661,62	9 444 156,93	15 772,80	0,00

## Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

Palkkavelat	66 695,68	69 278,95	1 721 948,07	1 871 597,03
Lomapalkkavelka	214 377,45	156 972,51	3 822 774,10	3 636 425,60
Tyel-velka	50 870,84	50 591,79	1 184 012,06	1 226 961,64
Korkomenot	153 660,00	505 622,70	153 660,00	505 622,70
Muut siirtovelat	<u>30 293,34</u>	<u>311 871,15</u>	<u>342 330,86</u>	<u>440 041,71</u>
Yhteensä	515 897,31	1 116 535,88	7 224 725,09	7 932 616,03

## 5. VAKUUDET JA VASTUUSITOUUMUKSET

Omien velkojen vakuutena:	Rainmaker Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
Yrityskiinnitykset	11 500 000,00	11 500 000,00	14 700 000,00	13 200 000,00
Yrityskiinnitykset ovat rahoituslainojen ja ko. lainojen korkosuojaussopimusten vakuutena.				

Rainmaker Group Oy:llä on osalle (400 000 €) Nordean jäljellä olevan lainapääoman (800 000 €) turvaksi koronvaihtosopimus, joka on tehty vuonna 2018. Suojauksen avulla vaihtuvat korot vaihdetaan kiinteäkorkoisiksi. Yhtiö maksaa kiinteää korkoa 0,13% marginaalin lisäksi. Koronvaihtosopimuksen nimellismäärä vuonna 2018 oli 2 M€ ja maturiteetti 1.11.2024. Suojauksen tehokkuus on luotettavasti määritettävissä ja suojauksen odotetaan olevan täysin tehokas koko suojaussuhteen voimassaoloajan.

### Muut annetut vastuusitoumukset, joita ei ole merkitty taseeseen

Tililimiitti	1 900 000,00	1 900 000,00	1 900 000,00	1 900 000,00
Tililimiitti käytössä	0,00	0,00	0,00	0,00

### Taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt

Toimitilojen vuokrasopimusvastuu	171 264,00
Auton osamaksuvastuu	<u>26 271,68</u>
	197 535,68

## 6. LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ

### Henkilökunnan lukumäärä

	Rainmaker Group Oy		Konserni	
	2023	2022	2023	2022
Yhtiön palveluksessa keskimäärin	22	14	920	1 266

## 7. OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

### Yhtiön yli viidesosan omistamat toisen yhtiön osakkeet

Yhtiön nimi	Kotipaikka	Omistusosuus -%
Rainmaker Saleshow Oy	Helsinki	100
Rainmaker People Oy	Helsinki	100
Rainmaker Numbers Oy	Helsinki	100
Rainmaker Contact Oy	Rovaniemi	100
Rainmaker Energia Oy	Helsinki	100
Rainmaker Liiga Oy	Helsinki	100
Rainmaker B2B Oy	Helsinki	100
Rainmaker Pelinrakentajat Oy	Helsinki	100
Rainmaker Services Oy	Helsinki	100
Rainmaker Staff Oy	Helsinki	100
Sky Park henkilöstö Oy	Helsinki	100
Rainmaker Henkilöstöpalvelut Oy	Helsinki	100
Nordicedu Oy	Turku	100
Rainmaker Customer Experiences Oy	Helsinki	100
Rainmaker Vire Oy	Helsinki	100
Rainmaker Asiakastyö Oy	Helsinki	100
Rainmaker Voima Oy	Helsinki	100
Toimitori Oy	Helsinki	100
Knome Oy	Helsinki	100
Rainmaker Mediterranean S.A	Torreveja	100
RTG Sales Oy	Kajaani	100

# Rainmaker Group Oy

## Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Tilinpäätös allekirjoitetaan sähköisesti

16.5.2024

*Jari Vesanen*

---

Jari Vesanen  
Hallituksen puheenjohtaja

*Jari Kolehmainen*

---

Jari Kolehmainen  
Hallituksen jäsen

*Markus Pyrhönen*

---

Markus Pyrhönen  
Hallituksen jäsen

*[Signature]*

---

Tapio Korttilalli  
Toimitusjohtaja

## Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

17.5.2024

*[Signature]*

---

Tuomas Honkamäki, KHT

Document ID: P457KZQ7

**Joakim Back (joakim.back@gtwgroup.fi)**

Document name:

Rainmaker konsernitilinpäätös 2023.pdf

Suojausten SHA256-hajautusarvo:

8a2bfb9504884d390966e079356a5870391850e1bad4da4e533a9695b01b9fae

Sent on:

15. toukokuuta 2024 kello 17.31 (UTC)

Henkilöltä:

SignRequest <no-reply@signrequest.com> on behalf of  
(joakim.back@gtwgroup.fi)

To:

jari.vesanen@divestgroup.fi, jari.kolehmainen@divestgroup.fi,  
Markus Pyrhönen (markus.pyrhonen@gtwgroup.fi),  
tapio.korttilalli@rainmaker.fi, tuomas.honkamaki@icloud.com

Subject:

Joakim Back (joakim.back@gtwgroup.fi) on lähettänyt sinulle  
SignRequest-pyynnön

Message:

Allekirjoitathan tämän asiakirjan.

Ystävällisin terveisin,

Joakim Back ([joakim.back@gtwgroup.fi](mailto:joakim.back@gtwgroup.fi))

IP-osoite:

176.93.239.117

User agent:

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36  
(KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36**Joakim Back (joakim.back@gtwgroup.fi)**

Sähköpostiosoitteen vahvistus:

Verified by SignRequest

**jari.vesanen@divestgroup.fi**

Sähköpostiosoitteen vahvistus:

Verified by SignRequest

Allekirjoitus lisätty, sivu 30:



IP-osoite:

176.93.246.91

User agent:

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17\_4\_1 like Mac OS X)  
AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1  
Mobile/15E148 Safari/604.1

Asiakirja:

17. toukokuuta 2024 kello 9.42 (UTC)

**jari.kolehmainen@divestgroup.fi**

Sähköpostiosoitteen vahvistus:

Verified by SignRequest

Allekirjoitus lisätty, sivu 30:



IP-osoite: 91.155.205.227  
User agent: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10\_15\_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Safari/605.1.15  
Asiakirja: 19. toukokuuta 2024 kello 19.54 (UTC)

**Markus Pyrhönen (markus.pyrhonen@gtwgroup.fi)**

Sähköpostiosoitteen vahvistus:  
Allekirjoitus lisätty, sivu 30:

Verified by SignRequest



IP-osoite: 88.112.90.254  
User agent: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Mobile Safari/537.36  
Asiakirja: 15. toukokuuta 2024 kello 17.41 (UTC)

**tapio.korttilalli@rainmaker.fi**

Sähköpostiosoitteen vahvistus:  
Allekirjoitus lisätty, sivu 30:

Verified by SignRequest



IP-osoite: 185.67.83.2  
User agent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36  
Asiakirja: 16. toukokuuta 2024 kello 5.51 (UTC)

**tuomas.honkamaki@icloud.com**

Sähköpostiosoitteen vahvistus:  
Allekirjoitus lisätty, sivu 30:

Verified by SignRequest



IP-osoite: 85.76.150.68

User agent:

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10\_15\_7) AppleWebKit/  
605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Safari/605.1.15

Asiakirja:

20. toukokuuta 2024 kello 7.20 (UTC)

TULOSLASKELMA	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
<b>BRUTTOTULOS</b>	<b>6 849 153,04</b>	<b>4 149 839,45</b>
<b>Henkilöstökulut</b>		
Palkat ja palkkiot	-1 031 308,77	-949 959,13
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-247 246,65	-163 894,44
Muut henkilösivukulut	-39 525,23	-6 336,59
<b>Henkilöstökulut yhteensä</b>	<b>-1 318 080,65</b>	<b>-1 120 190,16</b>
<b>Poistot ja arvonalentumiset</b>		
Suunnitelman mukaiset poistot	-617 843,35	-617 822,15
<b>Poistot ja arvonalentumiset yhteensä</b>	<b>-617 843,35</b>	<b>-617 822,15</b>
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>	<b>-3 766 436,68</b>	<b>-3 475 095,98</b>
<b>LIIKEVOITTO (- TAPPIO)</b>	<b>1 146 792,36</b>	<b>-1 063 268,84</b>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	275 808,81	566 898,37
Muilta	14 380,92	1 698,48
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-25 082,82	-500 422,11
Muille	-1 254 129,19	-675 439,14
<b>TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	<b>157 770,08</b>	<b>-1 670 533,24</b>
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>157 770,08</b>	<b>-1 670 533,24</b>

TASE	31.12.2023	31.12.2022
<b>V A S T A A V A A</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineettomat hyödykkeet	921 375,47	1 024 528,91
Aineelliset hyödykkeet	68 401,57	91 363,46
Sijoitukset	23 140 389,39	23 140 388,39
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>24 130 166,43</b>	<b>24 256 280,76</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Pitkäaikaiset saamiset		
Lainasaamiset	35 000,00	35 000,00
<b>Pitkäaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>35 000,00</b>	<b>35 000,00</b>
Lyhytaikaiset saamiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	2 631 011,09	1 263 785,34
Muut saamiset	100 171,73	274 679,38
Siirtosaamiset	93 694,75	26 922,12
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>2 824 877,57</b>	<b>1 565 386,84</b>
Rahat ja pankkisaamiset	2,25	260 147,21
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>2 859 879,82</b>	<b>1 860 534,05</b>
<b>V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>26 990 046,25</b>	<b>26 116 814,81</b>

TASE	31.12.2023	31.12.2022
<b>V A S T A T T A V A A</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osakepääoma	100 000,00	100 000,00
Muut rahastot (oy)	2 878 869,07	2 753 869,07
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	826 589,10	2 497 122,34
Tilikauden voitto (tappio)	157 770,08	-1 670 533,24
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>3 963 228,25</b>	<b>3 680 458,17</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	4 422 500,00	4 590 400,00
Ostovelat	12 437,36	26 474,31
Pääomalainat	6 649 433,51	5 436 885,86
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>11 084 370,87</b>	<b>10 053 760,17</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	800 000,00	1 432 100,00
Ostovelat	370 635,37	235 440,75
Velat saman konsernin yrityksille	9 871 661,62	9 444 156,93
Velat omistusyhteisyriksille	0,00	71 822,36
Muut velat	384 252,82	82 540,54
Siirtovelat	515 897,31	1 116 535,88
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>11 942 447,12</b>	<b>12 382 596,46</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>23 026 817,99</b>	<b>22 436 356,63</b>
<b>V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>26 990 046,24</b>	<b>26 116 814,80</b>
